MOTOVELOC/IORDE

FEDERAGCAO DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

AUTODROMO DE GOIANIA

22 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta Feira
1© - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:21:19

Auodromo de Goiania 3,835 Km

09/06/2023 08:20
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Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3
(46) FABIO ALEXANDRE FELIS ALVES
(111) ELTON NUNES 1 8:21:59.048
1 8:21:39.934 2 8:24:01.306 2:02.258
2 8:23:44.026 2:04.092 3 8:25:55.246 1:53.940 -8.318
3 8:25:30.426 1:46.400 -17.692 4 8:27:46.450 1:51.204 -2.736
4 8:27:14.688 1:44.262 -2.138 5 8:29:34.950 1:48.500 -2.704
5 8:29:03.092 1:48.404 +4.142 6 8:31:24.298 1:49.348 +0.848
6 8:30:47.501 1:44.409 -3.995 7 8:33:12.152 1:47.854 -1.494
7 8:32:30.003 1:42.502 -1.907 8 8:35:24.908 2:12.756 +24.902
8 8:34:12.291 1:42.288 -0.214 9 8:37:12.314 1:47.406 -25.350
9 8:35:58.943 1:46.652 +4.364 10 8:39:12.855 2:00.541 +13.135
10 8:37:41.979 1:43.036 -3.616 11 8:41:01.249 1:48.394 -12.147
11 8:39:26.856 1:44.877 +1.841
12 8:41:09.983 1:43.127 -1.750 (25) GUSTAVO GARCIA VIANA
1 8:22:44.501
(41) THIAGO GUIMARAES SOBRAL 2 8:24:55.704 2:11.203
1 8:21:48.039 3 8:26:53.983 1:58.279 -12.924
2 8:23:44.561 1:56.522 4 8:28:47.269 1:53.286 -4.993
3 8:25:31.655 1:47.094 -9.428 5 8:31:46.420 2:59.151  +1:05.865
4 8:27:17.162 1:45.507 -1.587 6 8:33:43.702 1:57.282 -1:01.869
5 8:29:02.743 1:45.581 +0.074 7 8:35:33.265 1:49.563 -7.719
6 8:30:47.213 1:44.470 -1.111 8 8:37:22.538 1:49.273 -0.290
7 8:32:30.624 1:43.411 -1.059 9 8:39:11.902 1:49.364 +0.091
8 8:34:14.171 1:43.547 +0.136 10 8:41:00.428 1:48.526 -0.838
9 8:35:58.812 1:44.641 +1.094
10 8:37:42.036 1:43.224 -1.417 (6) FERNANDO HENRIQUE MORAES SANTOS
11 8:39:26.984 1:44.948 +1.724 1 8:23:59.750
12 8:41:09.822 1:42.838 -2.110 2 8:26:21.313 2:21.563
3 8:28:15.141 1:53.828 -27.735
(23) LEANDRO SANTOS MENDES RIBEIRO 4 8:30:08.271 1:53.130 -0.698
1 8:23:11.640 5 8:31:59.057 1:50.786 -2.344
2 8:25:09.433 1:57.793 6 8:33:49.350 1:50.293 -0.493
3 8:26:55.863 1:46.430 -11.363 7 8:35:38.643 1:49.293 -1.000
4 8:28:44.707 1:48.844 +2.414 8 8:37:28.381 1:49.738 +0.445
5 8:30:29.406 1:44.699 -4.145 9 8:39:19.087 1:50.706 +0.968
6 8:32:13.296 1:43.890 -0.809 10 8:41:09.062 1:49.975 -0.731
7 8:33:56.530 1:43.234 -0.656
8 8:35:39.875 1:43.345 +0.111 (777) SIDNEY MONTEIRO
9 8:39:01.874 3:21.999  +1:38.654 1 8:23:45.051
10 8:40:54.803 1:52.929 -1:29.070 2 8:25:54.741 2:09.690
3 8:27:52.616 1:57.875 -11.815
(377) GUILHERME ELIAS BORGES 4 8:29:50.213 1:57.597 -0.278
1 8:23:49.250 5 8:31:48.251 1:58.038 +0.441
2 8:25:50.965 2:01.715 6 8:33:44.670 1:56.419 -1.619
3 8:27:42.349 1:51.384 -10.331 7 8:35:41.478 1:56.808 +0.389
4 8:29:30.803 1:48.454 -2.930 8 8:37:38.407 1:56.929 +0.121
5 8:31:17.880 1:47.077 -1.377 9 8:39:33.567 1:55.160 -1.769
6 8:33:04.649 1:46.769 -0.308 10 8:41:29.586 1:56.019 +0.859
7 8:34:50.986 1:46.337 -0.432
8 8:36:37.343 1:46.357 +0.020
9 8:38:24.316 1:46.973 +0.616
10 8:40:09.379 1:45.063 -1.910
11 8:41:53.726 1:44.347 -0.716
(21) FERNANDO COUTO DE FARIAS
1 8:23:58.265
2 8:26:20.920 2:22.655
3 8:28:12.656 1:51.736 -30.919
4 8:30:01.015 1:48.359 -3.377
5 8:31:48.815 1:47.800 -0.559
6 8:33:36.062 1:47.247 -0.553
7 8:35:21.976 1:45.914 -1.333
8 8:37:07.723 1:45.747 -0.167
9 8:39:12.614 2:04.891 +19.144
10 8:41:01.107 1:48.493 -16.398
Orbits
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